Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 45/08 - COPER

 1

Memorando n.º 45/08 - COPER

Brasília - DF, 06 de março de 2008.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminho a Vossa Senhoria proposições e documentos

discriminados em lista anexa, a qual constituirá, após conferida e julgada conforme,

prova de transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor

Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 45/08 - COPER

RECURSOS
REC 14/1991
REC 19/1991

REC 22/1991

REC 33/1991

REC 34/1991

REC 36/1991

REC 37/1991

REC 38/1992

REC 51/1992

REC 55/1992

REC 62/1992

REC 101/1993

REC 110/1993

REC 114/1993

REC 154/1994

REC 1/1995

REC 5/1995

REC 6/1995

REC 16/1995

REC 23/1995

REC 28/1995

REC 39/1995

REC 53/1995

REC 59/1996

REC 90/1996

REC 91/1996

REC 92/1996

REC 93/1996

REC 94/1996

REC 96/1996

REC 97/1996

REC 111/1996

REC 114/1996

REC 115/1996

REC 120/1996

REC 123/1997

REC 131/1997

REC 132/1997

REC 135/1997

REC 136/1997

REC 145/1997

REC 146/1997

REC 148/1997

REC 150/1997

REC 151/1997

REC 152/1997

REC 153/1997

REC 157/1997

REC 161/1997

REC 167/1997

REC 173/1997

REC 174/1997

REC 186/1997

REC 187/1997

REC 201/1997

REC 203/1997

REC 218/1998

REC 220/1998

REC 222/1998

REC 224/1998

Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 45/08 - COPER

 3

REC 225/1998

REC 227/1998

REC 228/1998

REC 229/1998

REC 231/1998

REC 232/1998

REC 242/1998

REC 246/1998

REC 255/1998

REC 1/1999

REC 2/1999

REC 3/1999

REC 4/1999

REC 7/1999

REC 12/1999

REC 13/1999

REC 16/1999

REC 21/1999

REC 46/1999

REC 264/1999

REC 65/2000

REC 67/2000

REC 70/2000

REC 73/2000

REC 75/2000

REC 84/2000

REC 85/2000

REC 90/2000

REC 93/2000

REC 107/2000 => PDC 737/1998

REC 118/2001 Apenso: 119/01

REC 128/2001

REC 129/2001

REC 135/2001

REC 137/2001

REC 151/2001

REC 172/2001

REC 173/2001

REC 195/2001

REC 196/2001

REC 197/2001

REC 210/2002

REC 219/2002

REC 225/2002

REC 227/2002

REC 228/2002

REC 240/2002 => PL 867/1999

REC 246/2002

REC 247/2002

REC 4/2003

REC 8/2003 => RCP 3/2003

REC 13/2003 => RCP 11/2003

REC 16/2003

REC 22/2003 => PEC 51/2003

REC 25/2003

REC 29/2003

REC 30/2003 => PL 1069/2003

REC 32/2003

Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 45/08 - COPER

 4

REC 35/2003 => RCP 23/2003

REC 43/2003

REC 52/2003 => PLP 203/2001

REC 71/2003

REC 75/2003 => PL 1887/2003

REC 81/2003

REC 110/2004 => RIC 912/2003

REC 113/2004 => RIC 494/2003

REC 143/2004

REC 146/2004

REC 164/2005

REC 165/2005 => PL 4843/2005

REC 167/2005

REC 178/2005 => PDC 1598/2005

REC 179/2005 => PDC 1597/2005

REC 180/2005 => PDC 1596/2005

REC 181/2005 => PDC 1595/2005

REC 182/2005

REC 191/2005 => PL 4199/2001

REC 194/2005

REC 202/2005

REC 207/2005

REC 209/2005

REC 211/2005

REC 216/2005

REC 235/2005 => PL 5954/2005

REC 236/2005

REC 237/2005

REC 238/2005 => PL 5984/2005

REC 241/2005

REC 255/2005

REC 267/2006 => PL 6335/2005

REC 277/2006

REC 293/2006

REC 302/2006 => PL 7283/2006

REC 310/2006

REC 315/2006